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PREISLISTE 
Gültig ab Januar 2010 

 

SOHLER Fußabstreifer verzinkt mit Gummieinlagen 
     
    Standard-Abmessungen              Maße in mm 
 

Größe *) Rosthöhe  Rost  freitragend Preis 
Abstand zwischen den Gummieinlagen 

Winkelrahmen  
verzinkt 

1. Maß = Länge der 
Gummieinlagen   14 - 15 10 - 11 Winkelmaß Preis  

500 x 350 26  ����    54,10 60,50 30 / 30 / 3 27,80 
600 x 400 26 ����    74,20 83,00 30 / 30 / 3 32,80 
700 x 400 26 ����    86,60 96,80 30 / 30 / 3 36,00 
800 x 400 26 ����    99,00 110,70 30 / 30 / 3 39,30 
800 x 400 31 ����    103,40 115,00 35 / 35 / 3 45,90 
800 x 500 26 ����    123,80 138,30 30 / 30 / 3 42,60 
800 x 500 31 ����    129,20 143,80 35 / 35 / 3 49,70 
800 x 600 26 ����    148,50 166,00 30 / 30 / 3 45,90 
800 x 600 36 ����    161,60 179,10 40 / 40 / 3 61,20 
900 x 400 26 ����    111,40 124,50 30 / 30 / 3 42,60 
900 x 400 31 ����    116,30 129,40 35 / 35 / 3 49,70 
900 x 500 31 ����    145,40 161,80 35 / 35 / 3 53,50 
900 x 600 26 ����    167,10 186,70 30 / 30 / 3 49,10 
900 x 600  36 ����    181,80 201,50 40 / 40 / 3 65,50 

1000 x 400 31 ����    129,20 143,80 35 / 35 / 3 53,50 
1000 x 500 26 ����    154,70 172,90 30 / 30 / 3 49,10 
1000 x 500 31 ����    161,50 179,70 35 / 35 / 3 57,30 
1000 x 600 26 ����    185,60 207,50 30 / 30 / 3 52,40 
1000 x 600 36 ����    202,00 223,90 40 / 40 / 3 69,90 
1200 x 500 26 ����    185,60 207,50 30 / 30 / 3 55,70 
1200 x 500 31 ����    193,80 215,70 35 / 35 / 3 65,00 
1200 x 600 26 ����    222,80 249,00 30 / 30 / 3 59,00 
1200 x 600 36 ����    242,40 268,60 40 / 40 / 3 78,60 

*) Angegebene Maße sind Winkelrahmen-Außenmaße!  Die Roste selbst sind 14 mm kleiner! 
 
      
 

    Sonder-Abmessungen             Maße in mm 
 

Rosthöhe  Rost freitragend Preis je m²  
Abstand zwischen den Gummieinlagen 

Winkelrahmen 
verzinkt  

  14 - 15 10 - 11 5 - 6 Winkelmaß Preis  
je lfm 

26 bis 400 340,00 380,00 450,00 30 / 30 / 3 18,00 
31 bis 500 355,00 395,00 465,00 35 / 35 / 3 21,00 
36 bis 700 370,00 410,00 480,00 40 / 40 / 3 24,00 
46 bis 1100 400,00 440,00 510,00 50 / 40 / 4 36,00 
21 nur vollflächig aufliegend 410,00 450,00 - 25 / 25 / 3 15,00 

 
Preise für Winkelrahmen in Messing, Aluminium und Edelstahl auf Anfrage. 

 
Alle Preise verstehen sich ab Werk, zuzüglich Fracht und Mehrwertsteuer! 

 made 
 in 
 germany 
 

 


